平成29年4月入学広島市立大学入学料減免申請書（東日本大震災）

公立大学法人広島市立大学理事長 様

申請者（大学院合格者本人）                  申請書記入日 平成  年  月  日

フ リ ガ ナ  電 話 番 号

氏 名 ○印  ( 携 帯 電 話 )

現 住 所
〒

受 験 番 号        合格した研究科             研究科

 私（又は私の家計支持者）は，平成23年3月11日に発生した東日本大震災において，下記のとおり被災しま

したので，証明書等を添付し，入学料の減免を申請します。

●被災状況等 【該当箇所にチェック及び記入をしてください】

□ 1 主たる家計支持者が所有する自宅家屋が全壊，大規模半壊，半壊，流失

家 計 支 持 者

氏名（続柄）

被災した住所
〒

証 明 書 等 □ り災証明書（地方公共団体が発行する住宅家屋の被害状況を証明するもの）

□ 主たる家計支持者が □ 2 死亡  □ 3 行方不明

家 計 支 持 者

氏名（続柄）

被災した住所
〒

証 明 書 等

□ 死亡を証明する書類（「戸籍謄本」、「死亡診断書」等）

□ 行方不明を証明する書類（高等学校長が証明したもの等）

□ 4 平成29年4月1日現在で，居住地が福島第一原子力発電所事故により，帰還困難区域，居住制限区域又

は避難指示解除準備区域に指定

指定された住所
〒

証 明 書 等 □ 被災証明書（地方公共団体が発行する被災した事実を証明するもの）